
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « М » июня 2023 г. - №

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 
Лежневского городского поселения Лежневского муниципального

района Ивановской области на период с 2024 года до 2039 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 # № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», Уставом Лежневского муниципального района, 
Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Лежневского 
городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской 
области на период с 2024 года до 2039 года.

2. Настоящее постановление с утвержденной актуализированной 
схемой теплоснабжения Лежневского городского поселения Лежневского 
муниципального района Ивановской области на период с 2024 года до 2039 
года разместить на официальном сайте Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района 
Цыкина Р.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лежневского 
муниципального района А.Ю. Ильичев


